PAGE
2

БОРЗИНСКАЯ РАЙОННАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ
ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
 ПОСТАНОВЛЕНИЕ
20 июня 2022 г.                                                                                           № 61
город Борзя

Об избрании секретаря Борзинской районной территориальной избирательной комиссии

В соответствии с частью 8 статьи 28 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» и на основании протокола № 2 заседания счетной комиссии о результатах тайного голосования по выборам секретаря Борзинской районной территориальной избирательной комиссии, Борзинская районная  территориальная избирательная комиссия постановляет:
1. Утвердить результаты тайного голосования по выборам секретаря Борзинской районной территориальной избирательной комиссии.

2. Считать избранной секретарем Борзинской районной территориальной избирательной комиссии Себаочжай Елену Викторовну.
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.
4. Разместить настоящее постановление на сайте Борзинской районной территориальной избирательной комиссии в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель Борзинской районной

территориальной избирательной комиссии                                  Е.В.Сайфулина
Секретарь заседания Борзинской районной

территориальной избирательной комиссии                                 Е.В.Себаочжай